CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA  N.º  28,  DE  10  DE  DEZEMBRO  DE  2021

JOSÉ CARLOS DAMIÃO PORTELA SOBRINHO, VICE-PRESIDENTE NO

EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA INTERINA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

SOARES, DO ESTADO DO PARANÁ, POR FORÇA DO CAPUT DO ARTIGO 29 DO

REGIMENTO INTERNO, CONSIDERANDO REQUERIMENTO E ATESTADO RECEBIDOS

NESTA CÂMARA MUNICIPAL, NESTA DATA, E CONSIDERANDO O CAPUT, INCISO I E

PARÁGRAFO 5.º DO ARTIGO 87 DO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE:

CONCEDER LICENÇA AO VEREADOR PRESIDENTE TITULAR MARCELO

ACORDI A PARTIR DA DATA DE 09.12.2021 ATÉ A DATA DE 18.12.2021.

ESTABELECER QUE A REASSUNÇÃO DO VEREADOR MARCELO ACORDI SE

DARÁ AUTOMATICAMENTE NO DIA 19.12.2021, PODENDO SER LAVRADO O DEVIDO

TERMO NO PRIMEIRO DIA ÚTIL SEGUINTE SE 19.12.2021 RECAIR EM DOMINGO,

FERIADO OU QUALQUER DIA NÃO ÚTIL.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

JOSÉ CARLOS DAMIÃO PORTELA SOBRINHO